ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
 MUNICIPIO  DE SÃO VICENTE DO SUL

				PORTARIA  Nº 326/2022

NOMEIA  COMISSÃO  PARA  REALIZAR O LEVANTAMENTO       PATRIMONIAL     DO MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL-RS.

				O Prefeito Municipal de São Vicente do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve:
				NOMEAR

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão para realizar o Levantamento Patrimonial do Município de São Vicente do Sul-RS, que será integrada pelos seguintes servidores:

- GEOVANI MERLADETE DE  PAULO MINUZZI- Presidente
- FORTUNATO FRANCISCO  SILVA FRANCO
- RODRIGO  MOTTA DE MORAES.

Art.2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL, EM  24 DE  MARÇO DE 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
	EM DATA SUPRA.

					                     FERNANDO DA ROSA PAHIM
					                             PREFEITO MUNICIPAL
CLANILTON SILVA SALVADOR
SEC.MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO
Certifico que a presente portaria foi afixada no
[bookmark: _GoBack]quadro de avisos e publicações em 24/03/22 .livro 51.
[image: ]
Rua General João Antonio, n.º 1305 – São Vicente do Sul -RS – CEP 97420000
Fone (55) 3257 1313 – 3257 1314 - 32571393
www.saovicentedosul.rs.gov.br
administracao@saovicentedosul.rs.gov.br

image1.png

oleObject1.bin

image2.png
REFEITURA MUNICIPAL

AO VICENTE DO SUL

GESTAO MUNICIPAL 2021/2024